зачислен (а)

приказ   №  08/20 -___от ________ 20 ___ г.
	       Директору МБОУ «Нижнекристальская средняя общеобразовательная  школа»

 ___________________________________________
___________________________________________,
Проживающего  по адресу:__________________
____________________________________________
тел.: _______________________________________
e-mail: ______________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________в 1 класс
(Ф.И.О. полностью)
Дата рождения ребёнка _________________________________________
                                                                                (число, месяц, год рождения
Адрес прописки ребёнка ___________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка ____________________________________________________
Родители (законные представители):
мать _____________________________________________________________________________
адрес места жительства _____________________________________________________________
отец _____________________________________________________________________________
адрес места жительства ____________________________________________________________
Прошу обеспечить обучение моего ребенка сына /дочери на _____________________________ языке. В рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение _______________________________ языка.
К заявлению прилагаются:
· копия паспорта;
· копия свидетельства о рождении;
· копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории.
	 «_______»  ___________ 2024 г.      __________                 ___________________
                                                               подпись                                                Ф.И.О.

  Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий ____________________________________________________________
 «_______»  ___________ 2024 г.      __________                 ___________________
                                                               подпись                                                Ф.И.О.
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами  МБОУ  «Нижнекристальская СОШ»  ознакомлен(а).
 «_______»  ___________ 2024 г.      __________                 ___________________
                                                               подпись                                                Ф.И.О.
Даю согласие МБОУ «Нижнекристальская СОШ»  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
__________________________________в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании  муниципальной услуги.
«_______»  ___________ 2024 г.      __________                 ___________________
                                                               подпись                                                Ф.И.О.
                                                                                                               Заявление  зарегистрировано   за    № ____  от __________________
делопроизводитель ___________
[bookmark: _GoBack]